Sportulis Iudicum.

§. 19. Et in causis ordinariis Auditor prædictus, seu eius in ciuilibus Locumtenens non recipiat sportulas, neque Notarius aliquid pro nota sententiæ, sed in causis commissariis, & declaratoriis contumacialibus tantum.

Vide d. bullâ Pauli V.

§. 20. Insuper caueat dictus Auditor ne sui Notarij, vel eorum substituti fiat procuratores causarum eiusdem tribunalis, aut paciscantur de quota litis vel lucri, cum procuratoribus, vel sollicitatoribus, sub pœna priuationis, & infamiæ.

Decretis quoque.

§. 21. Nec audeant Notarij ipsi facere ex se decreta etiam quantumuis ordinaria, & solita, sed semper ad Iudicem recurrant, sub pœna falsi, & priuationis exercitij.

Contrahentiû cognitione.

§. 22. Curentque etiam Notarij, ut cognoscant contrahentes saltem per depositionem vnus ex testibus in instrumento apponendis, ne fiat suppositio personarum.

Officiorû arrendis.

§. 23. Item eorum officia arrendare non possint, nisi personis per ipsum Auditorem approbatis.

Inhibitionib. vigore Eugéniana, de qua vide in Eugén. IV. constit. 4.

§. 24. Præterea Auditor præfatus non concedat monitoria, vel inhibitiones in vim constitutionis Eugénianæ in fauorem Curialium, nisi pro illis qui saltem per annum in Curia continue residentiam fecerint.

Terminis referendis.

§. 25. Et si contingat vnum Notarium accipere terminum pro alio Notario ad referendum, teneatur ipse accipientes per totam illam diem qua acceperit, relationem facere.

Mandatis de manutendo.

§. 26. Et in super Auditor præfatus non concedat mandata de manutendo aliquem in possessione in qua existit, nisi constito saltem extraiudicialiter eum accepisse, & retinuisse vere, & actualiter, non autem verbaliter, & momento tantum possessionem vacantem, & non cum spolio alterius.

Mandatis suspensionis fugæ. Vide d. bullâ Pij V. & Pauli V.

§. 27. Porro non concedat mandatum de capiendâ ratione suspicionis fugæ, nisi constito sibi saltem summarie, & extraiudicialiter de credito liquido, & de suspicionem fugæ saltem per iuramentum ipsius creditoris, &

nisi facta solutione, vel deposito actuali per actorem de expensis capturæ in euentum in quem illa indebitè facta detegatur.

§. 28. Insuper præfatus Auditor, seu eius Locumtenens in criminalibus faciat semper dare copiam indiciorum reo, vel petentibus pro eo ante torturam, & pendente termino ad faciendas defensiones, detur commoditas carceratis libere loquendi cum eorum aduocatis, & procuratoribus, etiam semotis arbitris, nisi tamen qualitas causæ aliud necessarium suadeat, quæ quidem indiciorum copiam detur pauperibus gratis, & absque aliqua pecuniarum exactione.